Área Especial n° 04 - Av 02 – Jd. Querência | CEP: 72910-000 | Águas Lindas de Goiás - GO
Tel: (61) 3618 – 1768         CNPJ:  01.616.520/0001 - 96

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que se fizeram

necessários que o Edital do Pregão Presencial SRP nº 046/2020 – Processo

2020025616, para impantação urbanistíca de Águas Lindas de Goiás, foi

publicado em jornal de grande circulação, em 15.10.2020, conforme

comprovante em anexo, bem como publicado no site e no placar de

publicidade da Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás/GO, nos

termos do inciso V, do art. 2º, da Lei Municipal nº 1.065, de 05 de abril de

2013.

   Águas Lindas de Goiás - GO,15 de Outubro de 2020.

SANDRO FLEURY BATISTA

PRESIDENTE DA CPL I